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INFOS RÉSEAUX ALERTES TRAFIC HORAIRES ITINÉRAIRES

L’opération « scolaires »
L’opération « scolaires » est renouvelée 
le mercredi 17 avril.
Le réseau est gratuit toute la journée 
pour les titulaires d’un titre de transport 
scolaire Rémi (primaires, collégiens, lycéens).

MODE 
D’EMPLOI

Le Secours populaire
Dans le cadre de la « Happy Friday » 
au « W » le vendredi 19 avril, 
la Région Centre-Val de Loire invite 200 jeunes 
à participer aux concerts afin de favoriser 
l’accès à la culture des plus précaires.

YEP’S le pass des jeunes 
en Centre-Val de Loire
Vous avez entre 15 et 25 ans et vous êtes inscrits 
sur YEP’S ?
N’oubliez pas que vous pouvez utiliser vos crédits 
« Spectacle vivant » pour payer une partie de  
votre billet au Printemps de Bourges.
Liste des points de vente sur yeps.fr

ET AUSSI ...
À l’occasion du Printemps de Bourges, du mardi 16 
au dimanche 21 avril, la Région Centre-Val de Loire 
vous propose des navettes spéciales gratuites pour 
vous rendre aux concerts.

 9 lignes desserviront 53 communes : 

Départs d’Argent-sur-Sauldre, Ivoy-le-Pré, 
Saint-Satur, La Charité-sur-Loire, Sancoins, 
Châteaumeillant, Lignières, Vierzon et Nançay

Arrivées 
sur Bourges 
(gare routière)
Concerts du :
> �Mercredi : 18h00
> �Jeudi : 18h00
> �Vendredi : 19h00
> �Samedi : entre 13h56 

et 14h50 selon  
les lignes

> �Dimanche : 14h30

Départs 
de Bourges 
(gare routière) :
Concerts du :
> �Mercredi : 1h00
> �Jeudi : 2h00
> �Vendredi : 4h00
> �Samedi : 5h30
> �Dimanche : 18h30 

INFOS PRATIQUES
Centrale d’information Rémi 18

de 8 h à 18 h du lundi au vendredi

0 800 101 818

www.remi-centrevaldeloire.fr Plus qu’une Région, une chance pour vos déplacements
www.remi-centrevaldeloire.frPlus qu’une Région, une chance pour vos déplacementswww.remi-centrevaldeloire.frPlus qu’une Région, une chance pour vos déplacements
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SANCERRE

DUN SUR AURON

Cette année, la Région 
est partenaire du concert 
le jeudi 18 avril au « W » 
avec comme artistes : 

HOSHI, 
CHARLIE WINSTON, 
ZAZIE, 
BOULEVARD DES AIRS.
Retrouvez tout le programme 
du Printemps de Bourges sur 
www.printemps-bourges.com

 LE CONCERT 

Sur l’espace de 
la Région Centre-Val de Loire 
en partenariat avec Labomédia, 
une multitude de jeux et performances  
sont proposés au Carré d’Auron.

• mardi 15h - 21h
• du mercredi au samedi 11h - 21h
• dimanche 11h - 18h

LA REGION 
PARTENAIRE 
DU PRINTEMPS !

PLAN DE RÉSEAU

Horaires d’ouverture :



LIGNE 100

ARGENT SUR SAULDRE > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

ARGENT SUR SAULDRE Place du Marché 16 h 40 16 h 40 17 h 40 13 h 20 13 h 10

AUBIGNY SUR NERE 
Parking du Pré qui Danse

16 h 50 16 h 50 17 h 50 13 h 30 13 h 20

LA CHAPELLE D'ANGILLON Alain Fournier 17 h 05 17 h 05 18 h 05 13 h 45 13 h 35

SAINT PALAIS Place 17 h 10 17 h 10 18 h 10 14 h 00 13 h 50

SAINT MARTIN D'AUXIGNY Ancienne Gendarmerie 17 h 25 17h 25 18 h 25 14 h 05 13 h 55

SAINT GEORGES SUR MOULON Rte de Faîtin 17 h 30 17 h 30 18 h 30 14 h 09 14 h 00

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 14 h 37 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 20 h 00 17 h 00 15 h 30

LIGNE 190

NANCAY > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

NANCAY Place de l'Eglise 17 h 00 17 h 00 18 h 00 13 h 30 13 h 30

NEUVY SUR BARANGEON Place du 8 Mai 17 h 08 17 h 08 18 h 08 13 h 38 13 h 38

ALLOGNY Rue de l'Abreuvoir 17 h 20 17 h 20 18 h 20 13 h 50 13 h 50

SAINT ELOY DE GY Bourgneuf Parking 17 h 28 17 h 28 18 h 28 13 h 58 13 h 58

SAINT ELOY DE GY Bourg 17 h 33 17 h 33 18 h 33 14 h 03 14 h 03

VASSELAY Route du Creton 17 h 45 17 h 45 18 h 45 14 h 15 14 h 15

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 14 h 30 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 20 h 00 17 h 00 15 h 30

LIGNE 185

VIERZON > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

VIERZON Gare SNCF 17 h 00 17 h 00 18 h 00 13 h 35 13 h 30

VIERZON Forum 17 h 05 17 h 05 18 h 05 13 h 30 13 h 35

VIERZON Forges/Les Bourbiers 17 h 14 17 h 14 18 h 14 13 h 49 13 h 44

VIGNOUX SUR BARANGEON Centre 17 h 23 17 h 23 18 h 23 13 h 56 13 h 53

ALLOUIS Halte RD 2076 17 h 28 17 h 28 18 h 28 14 h 01 13 h 58

MEHUN SUR YEVRE 14 Juillet 17 h 32 17 h 32 18 h 32 14 h 05 14 h 02

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 14 h 42 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 20 h 00 17 h 00 15 h 30

LIGNE 145

SANCOINS > DUN SUR AURON > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

SANCOINS Place Beurrière 16 h 40 16 h 40 17 h 40 12 h 40 12 h 47

BLET Eglise 17 h 00 17 h 00 18 h 00 12 h 55 13 h 02

BUSSY Bourg 17 h 10 17 h 10 18 h 10 13 h 05 13 h 12

DUN SUR AURON Halte Routière 17 h 15 17 h 15 18 h 15 13 h 10 13 h 17

SAINT DENIS DE PALIN Mairie 17 h 25 17 h 25 18 h 25 13 h 20 13 h 27

ANNOIX Chemin du Portail 17 h 30 17 h 30 18 h 30 13 h 25 13 h 32

SOYE EN SEPTAINE Eglise / Ecole 17 h 40 17 h 40 18 h 40 13 h 37 13 h 44

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 14 h 23 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 30 18 h 30 20 h 00 19 h 30 17 h 00

LIGNE 110

SAINT SATUR > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

SAINT SATUR Fontenay 16 h 40 16 h 40 17 h 40 12 h 55 13 h 10

SAINT SATUR Place de la République 16 h 45 16 h 45 17 h 45 13 h 00 13 h 15

MENETREOL SOUS SANCERRE Bourg 16 h 48 16 h 48 17 h 48 13 h 03 13 h 18

SANCERRE Les Remparts 16 h 50 16 h 50 17 h 50 13 h 09 13 h 20

SANCERRE Avenue de Verdun 16 h 56 16 h 56 17 h 56 13 h 11 13 h 26

BUE L'Esterille 17 h 02 17 h 02 18 h 02 13 h 17 13 h 32

VEAUGUES Place 17 h 07 17 h 07 18 h 07 13 h 22 13 h 37

MONTIGNY Eglise 17 h 12 17 h 12 18 h 12 13 h 27 13 h 42

SAINT CEOLS Eglise 17 h 19 17 h 19 18 h 19 13 h 34 13 h 49

LES AIX D'ANGILLON Centre Culturel 17 h 24 17 h 24 18 h 24 13 h 39 13 h 54

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 14 h 20 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 20 h 00 17 h 00 15 h 30

LIGNE 100

BOURGES > ARGENT SUR SAULDRE
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

SAINT GEORGES SUR MOULON Rte de Faîtin 1 h 25 2 h 25 4 h 25 5 h 55 18 h 55

SAINT MARTIN D'AUXIGNY Ancienne Gendarmerie 1 h 30 2 h 30 4 h 30 6 h 00 19 h 00

SAINT PALAIS Place 1 h 35 2 h 35 4 h 35 6 h 05 19 h 05

LA CHAPELLE D'ANGILLON Alain Fournier 1 h 50 2 h 50 4 h 50 6 h 20 19 h 20

AUBIGNY SUR NERE
Parking du Pré Qui Danse

2 h 05 3 h 05 5 h 05 6 h 35 19 h 35

ARGENT SUR SAULDRE Place du Marché 2 h 15 3 h 15 5 h 15 6 h 45 19 h 45

LIGNE 160

BOURGES > LIGNIERES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

SAINT FLORENT SUR CHER
Place de la République

1 h 20 2 h 20 4 h 20 5 h 50 18 h 50

LUNERY Mairie 1 h 30 2 h 30 4 h 30 6 h 00 19 h 00

PRIMELLES - L'ECHALUSSE 1 h 40 2 h 40 4 h 40 6 h 10 19 h 10

MAREUIL SUR ARNON Centre 1 h 50 2 h 50 4 h 50 6 h 20 19 h 20

CHEZAL BENOIT Bourg 2 h 00 3 h 00 5 h 00 6 h 30 19 h 30

LIGNIERES Champ de Foire 2 h 10 3 h 10 5 h 10 6 h 40 19 h 40

LIGNE 190

BOURGES > NANCAY
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

VASSELAY Route du Creton 1 h 15 2 h 15 4 h 15 5 h 45 18 h 45

SAINT ELOY DE GY Bourg 1 h 27 2 h 27 4 h 27 5 h 57 18 h 57

SAINT ELOY DE GY Bourgneuf Parking 1 h 32 2 h 32 4 h 32 6 h 02 19 h 02

ALLOGNY Rue de l'Abreuvoir 1 h 40 2 h 40 4 h 40 6 h 10 19 h 10

NEUVY SUR BARANGEON Place du 8 Mai 1 h 52 2 h 52 4 h 52 6 h 22 19 h 22

NANCAY Place de l'Eglise 2 h 00 3 h 00 5 h 00 6 h 30 19 h 30

LIGNE 185

BOURGES > VIERZON
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

MEHUN SUR YEVRE 14 Juillet 1 h 28 2 h 28 4 h 28 5 h 58 18 h 58

ALLOUIS Halte RD 2076 1 h 32 2 h 32 4 h 32 6 h 02 19 h 02

VIGNOUX SUR BARANGEON Centre 1 h 37 2 h 37 4 h 37 6 h 07 19 h 07

VIERZON Forges/Les Bourbiers 1 h 46 2 h 46 4 h 46 6 h 16 19 h 16

VIERZON Forum 1 h 55 2 h 55 4 h 55 6 h 25 19 h 25

VIERZON Gare SNCF 2 h 00 3 h 00 5 h 00 6 h 30 19 h 30

LIGNE 145

BOURGES > DUN SUR AURON > SANCOINS
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

SOYE EN SEPTAINE Eglise 1 h 20 2 h 20 4 h 20 5 h 50 18 h 50

ANNOIX Eglise 1 h 30 2 h 30 4 h 30 6 h 00 19 h 00

SAINT DENIS DE PALIN Mairie 1 h 35 2 h 35 4 h 35 6 h 05 19 h 05

DUN SUR AURON Halte routière 1 h 45 2 h 45 4 h 45 6 h 15 19 h 15

BUSSY Bourg 1 h 55 2 h 55 4 h 55 6 h 25 19 h 25

BLET Route de Saint Amand 2 h 00 3 h 00 5 h 00 6 h 30 19 h 30

SANCOINS Place Beurrière 2 h 20 3 h 20 5 h 20 6 h 50 19 h 50

LIGNE 110

BOURGES > SAINT SATUR
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

LES AIX D'ANGILLON Centre Culturel 1 h 36 2 h 36 4 h 36 6 h 06 19 h 06

SAINT CEOLS Eglise 1 h 41 2 h 41 4 h 41 6 h 11 19 h 11

MONTIGNY Ecole 1 h 48 2 h 48 4 h 48 6 h 18 19 h 18

VEAUGUES Place 1 h 53 2 h 53 4 h 53 6 h 23 19 h 23

BUE L'Esterille 1 h 58 2 h 58 4 h 58 6 h 28 19 h 28

SANCERRE Avenue de Verdun 2 h 04 3 h 04 5 h 04 6 h 34 19 h 34

SANCERRE Les Remparts 2 h 10 3 h 10 5 h 10 6 h 40 19 h 40

MENETREOL SOUS SANCERRE Bourg 2 h 13 3 h 13 5 h 13 6 h 43 19 h 43

SAINT SATUR Place de la République 2 h 15 3 h 15 5 h 15 6 h 45 19 h 45

SAINT SATUR Fontenay 2 h 20 3 h 20 5 h 20 6 h 50 19 h 50

LIGNE 120

BOURGES > LA CHARITE SUR LOIRE
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

MOULIN SUR YEVRE Maubranche 1 h 25 2 h 25 4 h 25 5 h 55 18 h 55

NOHANT EN GOUT Bellevue 1 h 30 2 h 30 4 h 30 6 h 00 19 h 00

BRECY Bourg 1 h 35 2 h 35 4 h 35 6 h 05 19 h 05

CHARENTONNAY Place de l'Eglise 1 h 50 2 h 50 4 h 50 6 h 20 19 h 20

SANCERGUES Rue Hubert Gouvernel 1 h 55 2 h 55 4 h 55 6 h 25 19 h 25

SAINT MARTIN DES CHAMPS Mairie 2 h 00 3 h 00 5 h 00 6 h 30 19 h 30

LA CHAPELLE MONTLINARD
Avenue Jacques Cœur

2 h 10 3 h 10 5 h 10 6 h 40 19 h 40

LA CHARITE SUR LOIRE Gare SNCF 2 h 15 3 h 15 5 h 15 6 h 45 19 h 45

LIGNE 105

IVOY LE PRÉ > HENRICHEMONT > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

IVOY LE PRÉ Abribus 16 h 55 16 h 55 17 h 55 13 h 00 13 h 25

HENRICHEMONT Gymnase 17 h 05 17 h 05 18 h 05 13 h 10 13 h 35

MENETOU SALON Eglise 17 h 15 17 h 15 18 h 15 13 h 20 13 h 45

QUANTILLY Route de Menetou 17 h 20 17 h 20 18 h 20 13 h 25 13 h 50

VIGNOUX SOUS LES AIX Route de Menetou Salon 17h 30 17 h 30 18 h 30 13 h 35 14 h 00

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 13 h 56 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 20 h 00 17 h 00 15 h 30

LIGNE 120

LA CHARITE SUR LOIRE > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

LA CHARITE SUR LOIRE Gare SNCF 16 h 45 16 h 45 17 h 45 13 h 15 13 h 15

LA CHAPELLE MONTLINARD
Avenue Jacques Cœur

16 h 50 16 h 50 17 h 50 13 h 20 13 h 20

SAINT MARTIN DES CHAMPS Mairie 17 h 00 17 h 00 18 h 00 13 h 30 13 h 30

SANCERGUES Rue Hubert Gouvernel 17 h 05 17 h 05 18 h 05 13 h 35 13 h 35

CHARENTONNAY Place de l'Eglise 17 h 10 17 h 10 18 h 10 13 h 40 13 h 40

BRECY Bourg 17 h 25 17 h 25 18 h 25 13 h 55 13 h 55

NOHANT EN GOUT Bellevue 17 h 30 17 h 30 18 h 30 14 h 00 14 h 00

MOULIN SUR YEVRE Maubranche 17 h 35 17 h 35 18 h 35 14 h 05 14 h 05

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 14 h 30 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 20 h 00 19 h 30 15 h 30

LIGNE 105

BOURGES > HENRICHEMONT > IVOY LE PRÉ
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

VIGNOUX SOUS LES AIX Route de Menetou Salon 1 h 30 2 h 30 4 h 30 6 h 00 19 h 00

QUANTILLY Route de Menetou 1 h 35 2 h 35 4 h 35 6 h 05 19 h 05

MENETOU SALON Eglise 1 h 40 2 h 40 4 h 40 6 h 10 19 h 10

HENRICHEMONT Gymnase 1 h 50 2 h 50 4 h 50 6 h 20 19 h 20

IVOY LE PRE Abribus 2 h 00 3 h 00 5 h 00 6 h 30 19 h 30

LIGNE 160

LIGNIERES > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

LIGNIERES Champ de Foire 16 h 50 16 h 50 17 h 50 13 h 20 13 h 20

CHEZAL BENOIT Bourg 17 h 00 17 h 00 18 h 00 13 h 30 13 h 30

MAREUIL SUR ARNON Centre 17 h 10 17 h 10 18 h 10 13 h 40 13 h 40

PRIMELLES - L'ECHALUSSE 17 h 20 17 h 20 18 h 20 13 h 50 13 h 50

LUNERY Mairie 17 h 30 17 h 30 18 h 30 14 h 00 14 h 00

SAINT FLORENT SUR CHER 
Place de la République

17 h 40 17 h 40 18 h 40 14 h 10 14 h 10

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 14 h 30 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 20 h 00 17 h 00 15 h 30

LIGNE 150

CHATEAUMEILLANT > ST AMAND MONTROND > BOURGES
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 16 h 15 16 h 15 17 h 15 13 h 05 12 h 45

LE CHATELET Route de Saint Amand 16 h 30 16 h 30 17 h 30 13 h 20 13 h 00

LOYE SUR ARNON Place de Loye 16 h 40 16 h 40 17 h 40 13 h 30 13 h 10

BOUZAIS Bourg 16 h 55 16 h 55 17 h 55 13 h 45 13 h 25

SAINT AMAND MONTROND 
Place de la République

17 h 02 17 h 02 18 h 02 13 h 52 13 h 32

BRUERE ALLICHAMPS Mairie 17 h 13 17 h 13 18 h 13 14 h 03 13 h 43

LEVET Ecole Elémentaire 17 h 30 17 h 30 18 h 30 14 h 20 14 h 00

LISSAY LOCHY Eglise 17 h 45 17 h 45 18 h 45 14 h 35 14 h 15

BOURGES Gare Routière 18 h 00 18 h 00 19 h 00 14 h 50 14 h 30

Horaire de début des concerts 19 h 00 19 h 00 20 h 00 17 h 00 15 h 30

LIGNE 150

BOURGES > ST AMAND MONTROND > CHATEAUMEILLANT
ARRÊT Me Je Ve Sa Di

Horaire de fin des concerts 0 h 30 1 h 30 3 h 30 5 h 00 18 h 00

BOURGES Gare Routière 1 h 00 2 h 00 4 h 00 5 h 30 18 h 30

LISSAY LOCHY Eglise 1 h 15 2 h 15 4 h 15 5 h 45 18 h 45

LEVET Ecole Elémentaire 1 h 30 2 h 30 4 h 30 6 h 00 19 h 00

BRUERE ALLICHAMPS Mairie 1 h 47 2 h 47 4 h 47 6 h 17 19 h 17

SAINT AMAND MONTROND 
Place de la République

1 h 58 2 h 58 4 h 58 6 h 28 19 h 28

BOUZAIS Bourg 2 h 05 3 h 05 5 h 05 6 h 35 19 h 35

LOYE SUR ARNON Place de Loye 2 h 20 3 h 20 5 h 20 6 h 50 19 h 50

LE CHATELET Route de Saint Amand 2 h 30 3 h 30 5 h 30 7 h 00 20 h 00

CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 2 h 45 3 h 45 5 h 45 7 h 15 20 h 15

LES HORAIRES

Pour le confort et la sécurité de tous, il est interdit aux voyageurs :
> �de faire usage de l’alcool, de fumer ou de vapoter dans les véhicules
> ��l’accès peut être interdit aux personnes qui, par leur tenue ou comportement incommoderait les voyageurs  

ainsi qu’aux personnes en état d’ivresse.
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